

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๕

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายแม่ป๋มมูล – กุดนาแสง – ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๒๕๓,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายแม่ป๋มมูล – กุดนาแสง – สรางกกว่า หมู่ ๑๐ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตรหรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตร.ม.ปริมาณงานหินคลุก ๒๐๑.๖๐ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด เริ่มจาก งานปรับเกลี่ยแต่คันทางเดิม ถึง ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง

๕. ราคาากลางคำนวณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๑,๓๕๘.๑๙.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราวุธ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางมลฤดี สุทธิกุล	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายธเนพัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

สายแม่ข่ายมูล - กุดนาแซง - สร้างกกหว้า หมู่ 10

ที่ตั้งโครงการ

หมู่ 10 ตำบลบ้านน้อย

อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

กว้าง	4.00	เมตร	ยาว	720.00	เมตร	หนาเฉลี่ย	0.07	เมตร
-------	------	------	-----	--------	------	-----------	------	------

ปริมาณงานหินคลุก

		201.60	ลบ.ม.
--	--	--------	-------

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2880.00	ตารางเมตร
---------	-----------

ค่าก่อสร้าง

251,358.19

ตัวอักษร

(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทสิบเก้าสตางค์)

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย กำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนหินคลุก

สายแม่ข่าย - ฤๅษบาบง - สรางถกวหัว หมู่ 10

เจ้าของงาน

อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 10 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด

แบบเลขที่

อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

4.00 เมตร ยาว

720.00 เมตร

หนาเฉลี่ย

0.07 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

22 กันยายน 2566

ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2,880.00 ตารางเมตร

อ้างอิงราคามัน

30.50 บาท/ลิตร

20 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	184,253.18	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าFactor ใช้งานทาง	1.3642	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ค่าFactor ใช้งานอาคาร	0	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ค่าFactor ใช้งานสะพาน	0	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง	251,358.19	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	251,358.19	บาท
แสดงและยืนยันหนังสือตามข้อให้สืบแปลนแปลนตามข้อให้			

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิษณุ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางอมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบ ป-ร 4 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนพิเศษลูก ชื่อสายทาง ลอยแม่น้ำมูล - ภูคานาง - สร้างภักทวิ หมู่ 10
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 720.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร
 หรือพื้นที่น้อยกว่า 2,880.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินลูก 201.60 ลบ.ม. ราคาเฉลี่ยลด อปท. กว.ทศ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 ตำบลบัวน้อย อำเภอคันธารราษฎร์ จังหวัดสระเกษ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย กว.ทศ
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอคันธารราษฎร์ จังหวัดสระเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 22 กันยายน 2566

อ้างอิงราคามัน 30.50 บาท/ลิตร 20 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ฟก	ราคาต่อหน่วย x ฟก	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,880.0	1.73	4,982.40	1.3642	2.36	6,796.99	
1.2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	201.6	889.24	179,270.78	1.3642	1,213.10	244,561.20	
	รวม				184,253.18		1,215.46	251,358.19	
2	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00						LS
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00						LS
TOTAL								251,358.19	

- ผลรวมค่าขึ้นงานก่อสร้างทาง = 184,253.18
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 67,105.01
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 251,358.19

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิษณุ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน